
 
ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №19-79

2014 წლის 22 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
„ქ.თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ
თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 19 ივლისის №2-1 დადგენილებაში

ცვლილების შეტანის შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 41-ე მუხლის მესამე
პუნქტისა და ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
1. შეტანილ იქნეს ცვლილება „ქ.თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის დამტკიცების
შესახებ“ ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 19 ივლისის №2-1 დადგენილებაში
(სსმ, ვებგვერდი: www.matsne.gov.ge, 19/07/2014, სარეგისტრაციო კოდი: 010250040.35.101.016001) და მე-9
მუხლი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
,,მუხლი 9.

1. საკრებულოს წევრი თავის უფლებამოსილებას ახორციელებს სამსახურებრივი საქმიანობისგან
მოუწყვეტლად.

2. საკრებულოს თითოეული წევრის მიერ ცალკეული დავალებების შესრულებასთან დაკავშირებული
ხარჯების ანაზღაურების ზღვრული მოცულობა შეადგენს თვეში 2500 ლარს.

3. ხარჯების განსაზღვრა ხდება ამ თანხის ზღვრული მოცულობიდან:

ა) საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარეებს უფლება აქვთ ფრაქციის თითოეულ წევრს აუნაზღაურონ
ფრაქციაში მუშაობისთვის გაწეული ხარჯი არაუმეტეს 400 ლარისა, თანახმად ფორმა №1-ისა;

ბ) საკრებულოს კომისიების თავმჯდომარეებს უფლება აქვთ კომისიის თითოეულ წევრს აუნაზღაურონ
შესაბამის კომისიაში მუშაობისთვის გაწეული ხარჯი არაუმეტეს 700 ლარისა, თანახმად ფორმა №2-ისა;

გ) დარჩენილი 700 ლარის საკრებულოს წევრზე გაცემის უფლება აქვს საკრებულოს თავმჯდომარეს,
საკრებულოს წევრის საკრებულოს სხდომებზე დასწრების, განსახილველ საკითხებში მონაწილეობისა და
ცალკეული დავალებების შესრულებისათვის, ყოველ კონკრეტულ შემთხვევაში.

4. საკრებულოს თავმჯდომარის სამდივნო საკითხების შესასწავლად გაწეული საქმიანობისა და საკრებულოს
წევრების საკრებულოს სხდომებზე დასწრების მიხედვით ადასტურებს საკრებულოს წევრების ხარჯების
ანაზღაურების N3 ფორმას და წარუდგენს საკრებულოს თავმჯდომარეს.

5. განხორციელებული ხარჯების ანაზღაურების ფორმას საკრებულოს თავმჯდომარის სამდივნო წარუდგენს
ქ. თბილისის საკრებულოს თავმჯდომარეს  №4 ფორმის თანახმად.

6. საკრებულოს თავმჯდომარე, ცვლილებებით ან უცვლელად, ამტკიცებს აღნიშნულ ფორმებს და გადასცემს
საკრებულოს აპარატის შესაბამის განყოფილებას.“
2. დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.

ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე გიორგი ალიბეგაშვილი

ქ. თბილისის   საკრებულოს ფრაქციის წევრის მიერ ფრაქციის სხდომებზე დასწრებისა და საკითხების შესასწავლად გაწეულ საქმიანობასთან

http://www.matsne.gov.ge 01025004035101016080



დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების ფორმა №1
 ქ. თბილისის  საკრებულოს თავმჯდომარეს --------------------

საკრებულოს ფრაქცია --------------------------- წარმოგიდგენთ ფრაქციის წევრების ფრაქციის სხდომებზე დასწრებისა და საკითხების შესასწავლად
გაწეულ საქმიანობასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების ფორმას:

 

20  წლის ___________ თვე

 

№ ფრაქციის წევრის
გვარი, სახელი სხდომებზე დასწრება  განსახილველ საკითხებში

მონაწილეობა  გასაცემი თანხა

  სხდომათა
რაოდენობა

დასწრების
რაოდენობა

საპატიო
მიზეზით
გაცდენების
რაოდენობა

  

     
უნდა
შეესწავლა
საკითხი

შეისწავლა
საკითხი  

1.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ფრაქციის თავმჯდომარე (სახელი, გვარი, ხელმოწერა):

შენიშვნა: ფორმის წარდგენა ხდება შესრულებული სამუშაოს მიხედვით.

ქ. თბილისის   საკრებულოს მუდმივი კომისიის წევრის მიერ კომისიის სხდომებზე დასწრებისა და საკითხების შესასწავლად გაწეულ საქმიანობასთან
დაკავშირებული

ხარჯების ანაზღაურების ფორმა №2

 ქ. თბილისის  საკრებულოს თავმჯდომარეს --------------------

 

ქ. თბილისის საკრებულოს ------------------------------ კომისია წარმოგიდგენთ წევრების სხდომებზე დასწრებისა და საკითხების შესასწავლად გაწეულ
საქმიანობასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების ფორმას:

20     წლის ---------------- თვე

http://www.matsne.gov.ge 01025004035101016080



 
კომისიის

წევრის გვარი,
სახელი

განსახილველ საკითხებში მონაწილეობა
 

გასაცემი თანხა

  უნდა შეესწავლა საკითხი შეისწავლა საკითხი  

   1.
 

 

 

 
  

 

 

    2.
 

 

 

 

 

 

 

 

    3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    4.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 კომისიის თავმჯდომარე (სახელი, გვარი, ხელმოწერა):

 ---------------------------------------------------------------------------------

შენიშვნა: ფორმის წარდგენა ხდება შესრულებული სამუშაოს მიხედვით.

ქ. თბილისის  საკრებულოს წევრების საკრებულოს სხდომებზე დასწრებისა  და საკითხების შესასწავლად გაწეულ საქმიანობასთან დაკავშირებული
ხარჯების ანაზღაურების ფორმა №3

 ქ. თბილისის  საკრებულოს თავმჯდომარეს

წარმოგიდგენთ ქ. თბილისის საკრებულოს წევრების საკრებულოს სხდომებზე დასწრებისა და საკითხების შესასწავლად გაწეულ საქმიანობასთან
დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების ფორმას:

  20 წლის ---------------- თვე

 

№
საკრებულოს
წევრის გვარი,

სახელი
სხდომებზე დასწრება განსახილველ საკითხებში

მონაწილეობა გასაცემი თანხა

  სხდომათა
რაოდენობა

დასწრების
რაოდენობა

საპატიო
მიზეზით
გაცდენების
რაოდენობა

  

     
უნდა
შეესწავლა
საკითხი

შეისწავლა
საკითხი  

1.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.
       

http://www.matsne.gov.ge 01025004035101016080



       

4.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   5.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

საკრებულოს თავმჯდომარის სამდივნო 

--------------------------------------------------------------------------------                                        

შენიშვნა: ნუსხის წარდგენა ხდება შესრულებული სამუშაოს მიხედვით.

                                        განხორციელებული ხარჯების ანაზღაურების ფორმა N4

ვამტკიცებ

ქ. თბილისის  საკრებულოს თავმჯდომარე (სახელი, გვარი, ხელმოწერა)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------   ------------------------  20    წელი

 

№
საკრებულოს
წევრის გვარი,

სახელი
მისაღები თანხის ოდენობა ხელმოწერა

  

სხდომებზე
დასწრების და
საკითხების
შესასწავლად
გაწეული
საქმიანობიდან

კომისიიდან კომისიიდან ფრაქციიდან
 

სულ
 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

 

საკრებულოს თავმჯდომარის სამდივნო

--------------------------------------------------------------

http://www.matsne.gov.ge 01025004035101016080


